
Numéro Dénomination Quantité Réf Tarif T_SAV1 
(EUR) 

Excavator Kubota corps injecté

122

 A04  Corps Excavator partie supérieure ORANGE KUBOTA 1  120 003OK

 A05  Assise excavatrice 1  120 004N

 F04  1 support tournant 1  100 014 1,00000

 H13  1 poignée 1  995 008 0,60000

 J01  1 paire de petits bras excavatrice orange Kubota 1  995 004OK 1,80000

 J02  1 ensemble grand bras excavatrice orange Kubota 1  995 003OK 5,40000

 J04  1 grande biellette 1  995 007 0,60000

 J05  Petite biellette nouvelle version 1  995 010

 J07  1 godet 1  995 005 1,40000

 J09  1 crochet excavatrice 1  995 021 0,60000

 K02  1 chapeau d'axe Ø 8 8  000 020 0,21000

 K07  1 écrou frein M5 pour petit crochet de support de selle 995 4  000 138 0,10000

 K08  1 écrou frein M6 pour excavatrice 995 010 3  000 142 0,10000

 K09  1 écrou frein borgne M8 DIN986 pour tiges de pelles frontale 4  000 152 0,50000

 L07  1 roue injectée 8  100 200 1,00000

 N04  1 poignée 2  991 006 0,40000

 P01  1 châssis 1  100 002 8,00000

 P01  Corps Excavator partie inferieure NOIR 1  120 002N

 P02  1 axe roues chassis 100   8x375 4  100 004

 U09  1 axe poignée fileté Ø8x205mm (était à 210 avant) 1  995 030 1,00000

 V01  1 vis TC F M5x35 Zn blanc 4  000 300 0,20000

 V12  1 vis Ø 4x16 2  000 070 0,10000

 V15  1 vis Ø 6x35 pour excavatrice 995 010 1  000 140 0,20000

 V16  1 vis Ø 6x42 pour excavatrice 995 010 2  000 141 0,20000

 V17  1 vis M8x62 pour excavatrice 995 010 2  000 150 0,60000

 Y01  PL PELLETEUSE KUBOTA chenil N°1 1  ADH-122-1 2,40000

 Z01  1 base support manchon de montage 1  895 002 0,20000

 Z02  1 manchon de montage 2  895 003 0,20000

1 / 2

ERP MicGest by OKTEO (1989 - 2021) SAS au capital de 986 850 - R.C.S BOURG EN BRESSE - NAF 365Z 



Excavator Kubota corps injecté

122

2 / 2

ERP MicGest by OKTEO (1989 - 2021) SAS au capital de 986 850 - R.C.S BOURG EN BRESSE - NAF 365Z 


